
U0504 1/4 

Usnesení 
z 4. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bublava v roce 2005 

ze dne 13. května 2005 od 18.hod. v restauraci Sport Bublava 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Bublava (dále jen „ZO“) přijalo tato usnesení: 
 

55/2005 
ZO Bublava schvaluje zařazení nového bodu programu č. 5 ve znění: Zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2004. 
 

56/2005 
ZO Bublava schvaluje upravený program jednání 4. veřejného zasedání ZO Bublava 2005. 
 

57/2005 
ZO Bublava bere na vědomí zprávu o stavu plnění usnesení z veřejných zasedání ZO Bublava. 
 

58/2005 
ZO Bublava schvaluje Rozpočtové opatření č. 2. 
 

59/2005 
ZO Bublava schvaluje Rozpočtové opatření č. 3. 
 

60/2005 
ZO Bublava schvaluje Upravený rozpočet obce na rok 2005. 
 

61/2005 
ZO Bublava schvaluje „Návrh na rozdělení hospodářského výsledku MŠ za rok 2004 ve vztahu ke 
zřizovateli“. 
 

62/2005 
ZO Bublava schvaluje dokument „Finanční vztah k rozpočtu zřizovatele a hmotné 
zainteresovanosti za rok 2005“. 
 

63/2005 
ZO Bublava schvaluje Závěrečný účet za rok 2004 bez výhrad vč. „Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce“. Současně ZO Bublava souhlasí s opatřeními mající za 
cíl zajištění nápravy zjištěného stavu. 
 
 



U0504 2/4 

64/2005 
ZO Bublava schvaluje prodej p.p.č. 500/2 o výměře 16 m2 a st. p. č. 821 o výměře 27 m2 v k.ú. 
Bublava paní Aleně Mikanové, bytem  Praha 3, za 100,- Kč/m2. 
 

65/2005 
ZO Bublava schvaluje prodej p.p.č. 1348/20 o výměře 64 m2 v k.ú. Bublava panu Ivanu 
Semančíkovi, bytem  Slaný, za 100,- Kč/m2. 
 

66/2005 
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej části p.p.č. 843/1 v k.ú. Bublava. 
 

67/2005 
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej části p.p.č. 257/1 v k.ú. Bublava. 
 

68/2005 
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej části p.p.č. 963 v k.ú. Bublava. 
 

69/2005 
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej části p.p.č. 1190/1 a na pronájem částí p.p.č. 
1192/2 a 1180/3 v k.ú. Bublava. 
 

70/2005 
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na pronájem p.p.č. 1334/5 v k.ú. Bublava. 
 

71/2005 
ZO Bublava neschvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1256/1 v k.ú. Bublava. 
 

72/2005 
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej částí p.p.č. 1127/3 a 1126/1 o celkové výměře 
cca 100 – 150 m2 v k.ú. Bublava. 
 

73/2005 
ZO Bublava ruší usnesení č. 191/2004 a neschvaluje prodej p.p.č. 1360/19 slečně Monice 
Halačové, bytem  Kraslice. 
 

74/2005 
ZO Bublava ruší usnesení č. 225/2003 a neschvaluje prodej části p.p.č. 1632/1 o výměře cca 500 
m2 paní Iloně Markové, bytem  Sokolov. 
 

75/2005 
ZO Bublava ruší usnesení č. 85/2001 a neschvaluje prodej části p.p.č. 1480/1 o výměře cca 100 



U0504 3/4 

m2 manželům Ing. Václavu Hnilčkovi a Mgr. Ivě Hniličkové, bytem  Kraslice. 
 

76/2005 
ZO Bublava ruší usnesení č. 197/2004 a neschvaluje prodej p.p.č. 668/3 panu Stanislavu 
Hrubému, bytem  Kraslice. 
 

77/2005 
ZO Bublava ruší usnesení č. 190/2004 a neschvaluje prodej p.p.č. 1360/11 manželům Dženanu a 
Nadině Mašićovým, bytem  Praha 10. 
 

78/2005 
ZO Bublava schvaluje další uzavírání smluv na prodej pozemků v k.ú. Bublava v souvislosti 
s odvodem daně za léta 1999 a 2001 a pověřuje starostu obce jejich podpisem. 
 

79/2005 
ZO Bublava pověřuje starostu a místostarostu obce vyhodnocením nabídek všech zájemců o 
p.p.č. 843/1 a vypracováním jejich analýzy do 15.06.2005 k projednání v zastupitelstvu obce 
Bublava. Současně pověřuje starostu obce k podání informace firmě TO&MI s tím, že konečné 
vyjádření směřující k podpisu smlouvy s jedním s žadatelů vydá obec do konce měsíce června 
2005. 
 

80/2005 
ZO Bublava doporučuje vstoupit do jednání s firmou Karel Mudroch (výstavba větrných 
elektráren) za účelem zjištění dalších údajů a po jejich vyhodnocení vydat konečné stanovisko. 
Současně pověřuje starostu a místostarostu obce k jednání s firmou. 
 

81/2005 
ZO Bublava schvaluje provedení úpravy konceptu Územního plánu obce Bublava ve smyslu: 
V konceptu Územního plánu obce Bublava bude zapracováno území, které bude určeno pro 
stavbu rekreačních objektů. Jedná se o p.p.č. 1573/7, 1862/6, 1862/19, 1862/4, 1744/14, 1744/18 
a 1744/12.Současně ZO Bublava pověřuje starostu obce k zajištění úpravy u zpracovatele ÚP p. 
Ing. arch. Zocha 
 

82/2005 
ZO Bublava bere na vědomí informace podané starostou obce. 
 

83/2005 
ZO Bublava po vyhodnocení současného stavu schvaluje pokračování a dokončení výstavby 
VÚSZ. 
 
 
 
 



U0504 4/4 

84/2005 
ZO Bublava pověřuje starostu a místostarostu s právním zástupcem obce k vyhotovení návrhu 
smlouvy o smlouvě budoucí s firmou HARD-INVEST, s.r.o., která se bude týkat vyřešení situace 
ohledně pozemků pod VÚSZ. Před sepsáním tohoto návrhu proběhne jednání o podmínkách 
směny s Finančním úřadem v Sokolově. 
 

85/2005 
ZO Bublava pověřuje starostu a místostarostu s právním zástupce obce k sepsání žaloby na 
firmu SKANSKA Praha za nedodržení smlouvy o dílo na výstavbu VÚSZ a vodovodu. 
 

86/2005 
ZO Bublava schvaluje záměr vypsání výběrového řízení na budoucího provozovatele VÚSZ a 
pověřuje starostu a místostarostu obce k vypracování podmínek výběrového řízení. 
 

87/2005 
ZO Bublava pověřuje starostu a místostarostu obce k jednání ohledně předložení záměru 
k řešení dostavby VÚSZ ve smyslu usnesení přijatých na dnešním VZ ZO. 

 
Bublava, dne 23.5.2005 
 
 
Se zněním usnesení souhlasí:  
 
Igor Jirsík ................................. Jiří Vrtáček .................................. 
(starosta obce)  (člen ZO) 
 
Roman Danko .................................. Zdenka Vrtáčková ................................. 
(místostarosta obce)  (člen ZO) 
 
Jindřich Němeček .................................. 
(člen ZO) 
 

 


